
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

Л 9 С( хму /  м.Кривий Ріг № 33)

г п
Про план роботи Тернівськоїрайонної 
у місті ради на І  півріччя 2021 року

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів, спеціалістів галузевих напрямків 
виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя 2021 року, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», від­
повідно до рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі пов­
новажень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на І півріччя 2021 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам і спеціалістам галузевих напрямків виконкому районної 
у місті ради, постійним комісіям Тернівської районної у місті ради VIII скликання 
сприяти виконанню передбачених планом заходів у встановлені строки.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому ра­
йонної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визна­
чений чинним законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови Тернівського районної у місті ради Сергія Кушніра, контроль - на постійну 
комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології 
та підприємницької діяльності (Алла Коваль).

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у місті 
ради VIII скликання
£ 9  0/ л О л О  л ':і  '7

ПЛАН
роботи Тернівської районної у  місті ради на І  півріччя 2021 року

№
п/п

Найменування та зміст заходів Строк
виконання

Відповідальні

1 2 3 4
І. Пленарні засідання

1.1. Про затвердження звіту щодо виконання 
бюджету Тернівського району у місті Кри­
вому Розі Дніпропетровської області за 
2020 рік.

І квартал 
2021 року

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
планування, бюджету, 
економіки, екології та 
підприємницької діяль­
ності,
Валентина Костіна

1.2. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми соціального захисту окремих ка­
тегорій мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2020 рік та викорис­
тання коштів на її фінансування.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
освіти, культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення, 
Оксана Каретіна

1.3.
І

І

і

Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми реалізації державної та місцевої 
політики з питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2020 рік та ви­
користання коштів на її фінансування.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
освіти, культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення, 
Вікторія Осяніна

1.4. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми утримання об’єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2020 рік та використання коштів на її фінан­
сування.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
транспорту, зв’язку та 
комунального господар­
ства,
Ольга Андрейко



2
1 2 3 4

1.5. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми забезпечення соціальним житлом 
осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавле­
них батьківського піклування, в Тернівсько- 
му районі міста Кривого Рогу на 2020 рік.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
планування, бюджету, 
економіки, екології та 
підприємницької діяль­
ності,
Наталія Козачок

1.6. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми реалізації заходів щодо оформ­
лення та інвентаризації справ на нерухоме 
майно, яке визнане відумерлою спадщиною, 
в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2020 рік та використання коштів на її фінан­
сування.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
планування, бюджету, 
економіки, екології та 
підприємницької діяль­
ності,
Наталія Козачок

1.7. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми розвитку галузі культури в Тер­
нівському районі міста Кривого Рогу на 
2020 рік та використання коштів на її 
фінансування.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
освіти, культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення,
Олена Волошина

1.8. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми розвитку фізичної культури і 
спорту в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2020 рік та використання коштів для 
її фінансування.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
освіти, культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення, 
Віталій Ситнік

1.9. Про затвердження звіту щодо виконання 
Програми інформатизації на 2020 рік та ви­
користання коштів для її фінансування.

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
планування, бюджету, 
економіки, екології та 
підприємницької діяль­
ності,
Володимир Кіясь

1.10. Про впровадження новітніх технологій, су­
часних стандартів якості обслуговування 
громадян в роботі інституцій соціального 
захисту Тернівського району міста Кривого 
Рогу'.

II квартал 
2021 року

Постійна комісія район­
ної у місті ради з питань 
освіти, культури, спорту, 
сім’ї і молоді, охорони 
здоров’я та соціального 
захисту населення, 
Оксана Каретіна

засідання постійних комісій районної у 
місті ради.

І

І-ІІ квартал 
2021 року

Антон Недоступ, 
Сергій Кушнір



з
1 2 3 4

II. Навчання депутатів
2.1. Про засади здійснення державної 

регуляторної політики в Україні.
І квартал 
2021 року

Олена Ступак

2.2. Про порядок переведення дачного чи садо­
вого будинку, що відповідають державним 
будівельним нормам, у жилий будинок.

Вікторія Фуголь

2.3. Про реформування мережі закладів 
загальної середньої освіти Тернівського ра­
йону міста Кривого Рогу на 2021-2022 на­
вчальний рік

II квартал 
2021 року

Сергій Горевич

2.4. Про узаконення самобуду індивідуальних 
(садибних) житлових будинків, садових, 
дачних будинків.

Вікторія Фуголь

III. Питання на контролі
3.1. Робота депутатів районної у місті ради з 

виборцями.
Протягом 
І півріччя 
2021 року

Сергій Кушнір

3.2. Хід виконання рішень районної у місті 
ради VIII скликання

Протягом 
І півріччя 
2021 року

Сергій Кушнір, 
голови постійних комісій 
районної у місті 
ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу
£ /  Я ^ Л /

Олена Міщук


